
Pressehefte til 
Arbeiderpartiets 
landsmøte 

15. - 17. april 2021

#APLM21



 

Innhold 
 

Velkommen til Arbeiderpartiets landsmøte 2021! ........................................................................ 2 

Program ............................................................................................................................................. 3 

Partiledelsen og pressetilgjengelighet underveis ........................................................................ 5 

Bakgrunn med red.kom-sekretariat: Digital pressebrief ............................................................. 5 

Direkteoverføring, foto og teknisk kontaktperson ........................................................................ 5 

Om landsmøtet på nett og i sosiale medier .................................................................................. 6 

Kontaktpersoner i Arbeiderpartiet for pressen ............................................................................. 7 

 
  



Velkommen til Arbeiderpartiets landsmøte 2021! 
 
Dette heftet inneholder informasjon til media i forbindelse med Arbeiderpartiets landsmøte 15.-17. 
april.  
 
Hvert andre år samles 300 representanter fra hele landet til landsmøtet vårt. De representerer sine 
fylker og Arbeiderpartiets medlemmer, og er partiets høyeste myndighet. Årets landsmøte er 
Arbeiderpartiets 68. ordinære landsmøte.  
 
Landsmøtet diskuterer og vedtar Arbeiderpartiets politikk og arbeidet i organisasjonen, samt velger 
sentralstyret og øverste ledelse. Landsmøtet i 2021 skal blant annet vedta partiets 
stortingsvalgprogram 2021-2025 og behandle uttalelser både på politikk og organisasjon.   
 
Gitt koronapandemien og de gjeldende smittevernbestemmelsene besluttet landsstyret i februar at 
landsmøtet 2021 skulle avholdes digitalt – så samlingen vil denne gang foregå bak skjermene. Den 
digitale sendingen av landsmøtet vil foregå via Arbeiderpartiets kanaler på YouTube og Facebook. 
Pressekonferanser blir også avholdt digitalt og sendt via partiets YouTube-kanal.  
 
Det blir et annerledes landsmøte når vi ikke kan samles fysisk – både for de som er delegater, for 
pressen som skal følge møtet og for oss som arrangører som skal bistå med tilrettelegging underveis. 
Vi har i planleggingen gjort vårt beste for å legge til rette for medienes muligheter til å dekke og følge 
landsmøtet digitalt, og dette heftet inneholder nærmere praktisk informasjon om kjøreplanen, 
pressekonferanser og -tilgjengelighet samt oppdateringer til pressen underveis. Til slutt i dette heftet 
finner dere kontaktinformasjon til pressekontakter for landsmøtet, partiledelsen og for fylkespartienes 
delegasjoner.  
 
Alle representanter fra mediene som vil følge landsmøtet bes melde seg på innen utgangen av onsdag 
14. april for å motta innkalling til digitale pressetreff og oppdateringer direkte underveis på epost.  
 
Påmeldingsskjema finnes på landsmøtesidene på arbeiderpartiet.no (under «for presse»), der 
landsmøtedokumenter og annen informasjon også er tilgjengelig og vil bli fortløpende oppdatert 
underveis i landsmøtet: https://www.arbeiderpartiet.no/arrangementer/landsmote/landsmote-2021/   
 
 
 
Pressekontakter: 
 
Ingrid Langerud (kommunikasjonssjef) 
930 54304 / ingrid.langerud@arbeiderpartiet.no  
 
Anne Odden (kontaktperson pressesenter) 
977 06 159 / anne.odden@stortinget.no  
 
Medievakttelefon – pressesenter under landsmøtet: 481 11 111 
 
 

  



Program 
Landsmøtet åpner med partileder Jonas Gahr Støres landsmøtetale torsdag kl. 10.00. Jonas Gahr 
Støre er tilgjengelig for pressen i en digital pressekonferanse i etterkant av sin landsmøtetale (ca. kl. 
11.00). 
 
Den politiske debatten starter torsdag etter landsmøtets konstituering og avsluttes fredag formiddag. 
På fredag behandler landsmøtet politiske uttalelser. Alle øvrige voteringer og vedtak – partiprogram, 
organisasjon og vedtekter – finner sted lørdag morgen/formiddag. 
 
Etter voteringene og valget på lørdag vil partiledelsen være tilgjengelig i en oppsummerende 
pressekonferanse digitalt (ca. kl. 12.45). Landsmøtet avsluttes lørdag med partileders avslutningstale 
kl. 15.45.   
 
 
Digital sending kvelden før landsmøtet (kl. 20.00) 
 
Kvelden før landsmøtet vil vi ha en digital før-sending som sendes direkte fra partiets kanaler på 
YouTube og Facebook. Partiets nestledere Hadia Tajik og Bjørnar Skjæran, samt 
programkomitemedlemmer Tonje Brenna og Sigbjørn Johnsen, snakker om det som skal skje på 
Arbeiderpartiets landsmøte 15.-17. april. Før-sendingen ledes av Jarle Roheim Håkonsen.  
 
Tidspunkt for før-sendingen: Onsdag 14. april kl. 20.00-20.30. 
 
 
Utdrag fra kjøreplan 
 
Under følger utdrag fra kjøreplanen dag for dag. De innlegg som er planlagt holdt fra talerstolen på 
scenen for den digitale produksjonen på the Hub er markert med rød skrift i utdraget under. 
 
Detaljert kjøreplan er tilgjengelig på arbeiderpartiet.no. Det kan forekomme mindre endringer i denne 
fram mot åpningsdagen som vil bli oppdatert på nettsidene. Det må også tas høyde for potensielle 
justeringer i planlagt tidsskjema underveis.  
 
Torsdag 15. april 
 
Landsmøtet åpnes kl. 10.00 og avsluttes for dagen kl. 20.10. 
  

• Åpningsfilm og partileders landsmøtetale (kl. 10.00) 
 

• Pressekonferanse med Jonas Gahr Støre i pausen etter partileders tale (pause kl. 10.40-
12.10. Det kommer egen innkalling til pressekonferanse som starter ca. kl. 11.00. Separate 
intervjuavtaler avtales med pressekontakt). 
 

• Konstituering av landsmøte og minnetale v/ Jonas Gahr Støre (kl. 12.15) 
 

• Politisk debatt starter (kl. 13.20) – følger taleliste med forhåndsoppsatt talefordeling for 
delegatene fram til politisk debatt oppsummeres fredag kl. 10.50 
 

• I tillegg til innlegg fra delegater i den politiske debatten holder følgende innlegg denne dagen: 
o AUFs leder Astrid Hoem (kl. 13.10) 
o Leder av kvinnenettverket Anette Trettebergstuen (kl. 14.40) 
o Presidentkandidat til sametingsvalget Ronny Wilhelmsen (kl. 17.25) 

 
• To hovedsaker presenteres nærmere med innslag med gjester og tillitsvalgte som 

snakker om programforslaget: Arbeid (kl. 14.20) og klima (kl. 17.05) 
 
 



Fredag 16. april 
Landsmøtet starter kl. 09.00 og avsluttes for dagen kl. 18.35. Uttalelser vedtas mot slutten av denne 
dagen. 
 

• Nestleder Hadia Tajik innleder til landsmøtet – «Derfor er vi sosialdemokrater» (kl. 09.00) 
 

• Politisk debatt fortsetter. Jonas Gahr Støre oppsummerer den politiske debatten (kl. 
10.50) 
 

• Etter politisk debatt starter debatt om organisasjon og valgkamp. Partisekretær Kjersti 
Stenseng taler til landsmøtet om organisasjon og valgkamp (kl. 12.30) 
 

• Andre innlegg og talere: 
o Innlegg fra AUFs generalsekretær Sindre Lysø (kl. 12.55) 
o Hilsningstale ved LOs leder Peggy Hessen Følsvik (kl. 14.20) 
o Hilsen fra Stefan Löfven (kl. 16.40) og Mette Frederiksen (kl. 18.00) 

 
• Markering av ti år siden 22. juli (kl. 14.20):  

22. juli 2021 er det ti år siden Arbeiderpartiet og AUF ble rammet av terror. På 
landsmøtet vil vi minnes de som ble drept, og snakke med noen av de som overlevde 
og har valgt å engasjere seg videre i politikken. Støttegruppas tidligere og nåværende 
leder, Trond Blattmann og Lisbeth Røyneland, er invitert til samtale om hvordan disse 
ti årene har vært og hva de tenker videre. Til slutt vil Jonas Gahr Støre og Astrid Willa 
Eide Hoem snakke om den politiske veien videre: hva vi må gjøre som parti og 
samfunn for å hindre at 22. juli kan skje igjen? 
Avslutningsvis vil det vedtas en politisk uttalelse om kampen mot ekstremisme. 

 
• To hovedsaker presenteres nærmere med innslag med gjester og tillitsvalgte som 

snakker om programforslaget: Helse (kl. 10.00) og Arbeidsplasser over hele landet (kl. 16.20) 
 

• Forslag og innstillinger fra redaksjonskomiteene: 
o Forslag til politiske uttalelser fra red.kom publiseres på nett (kl. 10.40).  
o Innstilling fra red.kom for organisasjon og vedtekter publiseres på nett (kl. 16.30) 
o Forslag til partiprogram fra red.kom publiseres på nett i løpet av kvelden. 

 
• Behandle uttalelser (kl. 16.55).  

 
 
Lørdag 17. april: 
Landsmøtet starter for dagen kl. 09.00. Partileder holder sin avslutningstale til landsmøtet kl. 15.45. 
Alle voteringer til partiprogrammet samt organisasjon og vedtekter skjer denne dagen.  
  

• Votering på partiprogram, organisasjon og vedtekter (kl. 09.03-11.30). Påmeldt presse 
inviteres til digital pressebrief/bakgrunn i eget Teams-møte før og under voteringene, der 
sekretærer for redaksjonskomiteen vil være tilgjengelig underveis for å veilede på 
voteringsorden, voteringsresultat og besvare eventuelle spørsmål rundt dette underveis. 
 

• Valg av nytt sentralstyre (valgkomiteen v/ Rigmor Aasrud presenterer innstillingen kl. 
11.30). 
 

• Oppsummerende pressekonferanse med partiledelsen avholdes i pausen i møtet (pause 
mellom kl. 12.30-14.30).  
 

• Valgkampbolk: Partisekretær Kjersti Stenseng ønsker velkommen til denne bolken (kl. 
14.30), som vil ha ulike innslag med stortingskandidater og andre gjester. Nestleder Bjørnar 
Skjæran vil innlede til landsmøtet (kl. 14.45) som del denne bolken og hovedsak skole 
presenteres nærmere med innslag med gjester og tillitsvalgte (kl. 15.05).   
 

• Avslutningstale v/ partileder (kl. 15.45). 



Partiledelsen og pressetilgjengelighet underveis 
 
Den digitale produksjonen av landsmøtet vil foregå fra Clarion Hotel The Hub i Oslo. Partiledelsens 
taler underveis i landsmøteprogrammet er planlagt holdt fra scenen for den digitale sendingen i Oslo. 
Partiledelsen vil ikke være fysisk samlet på The Hub under landsmøtet, men vil følge landsmøtet fra 
ulike arbeidssteder.  
 
Alle pressekonferanser avholdes digitalt og det vil ikke være noe arbeidsrom for pressen eller generell 
adgang til de arealene vi disponerer for den digitale produksjonen på the Hub.  
 
Digitale pressekonferanser med partileder og partiledelsen: 
Følgende pressekonferanser er forhåndsplanlagt i kjøreplanen. Ved eventuelle andre 
pressekonferanser underveis vil presse som er påmeldt motta informasjon direkte per epost.  

 
- Pressekonferanse med Jonas Gahr Støre etter landsmøtetalen torsdag, ca. kl. 11.00 

 
- Pressekonferanse med partiledelsen etter voteringer og valg på lørdag, ca. kl. 12.45  

 
Påmeldt presse vil motta invitasjon via Teams til pressekonferansene. Pressekonferansene 
produseres og kan følges via Arbeiderpartiets YouTube-kanal. 
 
Separatintervjuer: 
Forespørsel om separate intervjuavtaler med partiledelsen (i etterkant av deres taler eller på andre 
mulige tidspunkt) rettes til deres pressekontakter som er oppgitt i dette heftet. 
 

Bakgrunn med red.kom-sekretariat: Digital pressebrief  
Påmeldt presse vil motta invitasjoner til digitale pressebrief på Teams med redaksjonskomiteens 
sekretariat underveis for bakgrunn og orientering om innstillingene, voteringsorden og landsmøtets 
behandling av sakene, og der pressen kan stille spørsmål for avklaringer underveis. Slike 
pressebriefinger er planlagt fredag formiddag (i forbindelse med innstilling til politiske uttalelser) og 
lørdag morgen (i forkant av og underveis i voteringene til partiprogram, organisasjon og vedtekter).  
 
Arbeiderpartiets pressesenter under landsmøtet vil sende ut oppdateringer og informasjon underveis 
per epost til presse som er påmeldt landsmøtet. 
 
 

Direkteoverføring, foto og teknisk kontaktperson 
Arbeiderpartiet produserer hele landsmøtet for nett og tv samt digitale pressekonferanser underveis i 
landsmøtet. Vår sending kan bygges inn på nett fra vår kanal på youtube.com/arbeiderpartiet 
 
For clean lenke til produksjon eller andre spørsmål til teknisk produksjon, ta kontakt med 
kontaktperson for overordnet teknisk: Erlend Syltevik / 922 32 379 / erlend@appetite.no  
 
NTBs fotodesk vil ta foto til pool fra det digitale arrangementet på The Hub, som vil være 
tilgjengelig for bruk for andre medier. I tillegg vil Arbeiderpartiet ta bilder til fri bruk (krediteres 
Arbeiderpartiet) som publiseres på flickr.com/arbeiderpartiet.  
 
Utover dette vil det ikke være mulighet for adgang for presse til salen der den digitale produksjonen 
foregår. Medier som vil ha TV-sending direkte under landsmøtet kan gis mulighet for en angitt posisjon 
like utenfor salen der produksjonen foregår, etter nærmere forhåndsavtale og -registrering. 
Kontaktperson for dette er kommunikasjonssjef Ingrid Langerud (930 54 304 / 
ingrid.langerud@arbeiderpartiet.no). 



Om landsmøtet på nett og i sosiale medier  
• Landsmøtedokumenter og hovedtaler publiseres fortløpende på Arbeiderpartiet.no: 

 
o Delegatliste og taleliste blir publisert etter landsmøtets konstituering på torsdag. 

Talelisten viser navn og rekkefølge på hvem som vil holde innlegg i den politiske 
debatten. Sendingen vil inneholde supring med navn/delegasjon på hver enkelt som 
har ordet.  
 

o Partiledelsens taler til landsmøtet publiseres idet taler går på talerstolen (kontrolleres 
mot fremføring) 
 

o Redaksjonskomiteenes forslag til uttalelser og innstillinger blir publisert umiddelbart 
etter at de er gjort tilgjengelig for delegatene (se nærmere tidspunkt i detaljert 
kjøreplan) 

 
o Fylkespartiene har ansvar for eventuell informasjon fra delegasjonene på sine 

nettsider  
 

• Landsmøtesendingen simultantekstes (medier som har behov for egen clean lenke til 
produksjon tar kontakt med teknisk kontaktperson – se over). 
 

• Video av taler og delegaters innlegg legges ut på YouTube.com/Arbeiderpartiet 
 

• Arbeiderpartiet tar bilder til fri bruk for pressen. Disse publiseres på Flickr.com/Arbeiderpartiet 
 

• Twitter og Instagram: #aplm21 
 



Kontaktpersoner i Arbeiderpartiet for pressen 
Pressekontakter landsmøtet 
 
Kommunikasjonssjef:  
Ingrid Langerud 930 54 304 / ingrid.langerud@arbeiderpartiet.no  
 
Pressesenter:  
Medietelefon 481 11 111 
 
Ansvarlig Anne Odden: anne.odden@stortinget.no (medietelefonen er bemannet med egen medievakt 
på kveldstid etter at landsmøteprogrammet er slutt for dagen) 
 
Kontaktperson fotoønsker (Arbeiderpartiets flickr):  
Morten Kjennerud 902 28 855 / morten.kjennerud@arbeiderpartiet.no 
 
 
Pressekontakter ledelsen 
 
For partileder Jonas Gahr Støre:  
Siri Storstein Hytten 413 45 021 / siri-storstein.hytten@stortinget.no 
 
For nestleder Hadia Tajik:  
Jorid Juliussen Nordmelan 959 42 084 / jorid.juliussen.nordmelan@stortinget.no  
 
For nestleder Bjørnar Skjæran 
Peter Eide Walseth 469 04 996 / peter.walseth@arbeiderpartiet.no  
 
For partisekretær Kjersti Stenseng:  
Thilde Marie Børsum 472 87 147 / thilde.borsum@arbeiderpartiet.no  
 
 
Pressekontakter fylkespartienes delegasjoner 
 
 
Fylkesparti Pressekontakt Tlf. Mailadresse 
Østfold Inger-Christin Torp 91390014 inger.christin.torp@arbeiderpartiet.no  
Akershus Elisabeth Fanghol 93882122 elisabeth.fanghol@arbeiderpartiet.no  
Buskerud Bhanuja Rasiah 98026561 bhanuja.rasiah@stortinget.no  
Innlandet Bjørn Jarle Røberg-Larsen 

Håkon Hermansson 
40466384 
91874156 

bjrl@arbeiderpartiet.no  
hakon.hermansson@arbeiderpartiet.no  

Trøndelag Jan Thore Martinsen 91612379 jtm@arbeiderpartiet.no  
Oslo Per Anders Langerød 99257149 per.anders.langerod@arbeiderpartiet.no  
Vestfold og Telemark Hilde Lorentzen 95409627 hilde.lorentzen@arbeiderpartiet.no  
Agder Audun Øverbø 99276327 audun.ovrebo@arbeiderpartiet.no  
Vestland Stian Jean Opedal Davies  93620674 stianjean@gmail.com  
Rogaland Marion Wikberg 90150952 marion.wikberg@arbeiderpartiet.no  
Møre og Romsdal Svein-Rune Johannessen 95557510 svein-rune.johannessen@arbeiderpartiet.no  
Nordland Tor Arne Ljunggren 91871441 tal@arbeiderpartiet.no  
Troms Martin Henriksen 91821908 martin.henriksen@stortinget.no 

Finnmark Lill-Tove Ottesen 92083006 lill-tove.ottesen@arbeiderpartiet.no  

 
 




